

Sønderberg Holding ApS

Drosselvænget 109, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 03 07 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Wolfgang Käfer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderberg Holding ApS Drosselvænget 109 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 38 03 07 52
	Stiftet: 23. juni 2016
	Hjemsted: Kokkedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wolfgang Käfer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Friborg og Lassen, A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-19.375	-8
Driftsresultat	-19.375	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-202
Andre finansielle indtægter	1.470	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.167	-1
Resultat før skat	-19.072	-211
1 Skat af årets resultat	4.202	2
Årets resultat	-14.870	-209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	54
Disponeret fra overført resultat	-68.870	-263
Disponeret i alt	-14.870	-209

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	296
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	296
Anlægsaktiver i alt	0	296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30
Udsudte skatteaktiver	11.176	7
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.050	0
Tilgodehavender i alt	27.226	37
Likvide beholdninger	715.419	469
Omsætningsaktiver i alt	742.645	506
Aktiver i alt	742.645	802

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	623.646	693
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	54
	Egenkapital i alt	<u>727.646</u>	<u>797</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>14.999</u>	<u>5</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.999</u>	<u>5</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.999</u>	<u>5</u>
	Passiver i alt	<u>742.645</u>	<u>802</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-4.202	-2	
	-4.202	-2	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	550.507	551	
Afgang i årets løb	-550.507	0	
Kostpris 31. december 2019	0	551	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-254.654	-53	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-202	
Årets tilbageførsler på afgang	254.654	0	
Opskrivninger 31. december 2019	0	-255	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	296	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Friborg og Lassen A/S	København	0 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	16.050

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	692.516	742.516
	0	-68.870	-68.870
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>623.646</u>	<u>673.646</u>

Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u> </u>	<u>t.kr.</u>
		4.333

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk for betaling af udbytteskat tkr. 4.